» Febr. 1 4 VEHONEN. ET ALIARUM in ditione Veneta. Iurispatro-
1 6 3 

» » 1 5 1 1 7 

» Mart. 1 3 DIOECESIS N', ET ALIARUM IN GALLIA. Cathedratici . . 4 4 4 

» Maii 8 VIGLEVANEN. Missae binatae ac pro populo . . . . 5 3 6 

» » 3 1 Lettera circolare ai reverendissimi Ordinari d'Italia . 2 9 9 

» Iun. 1 0 3 0 0 

» Iul. » TOLETANA ET ALIARUM. Servitii choralis 3 5 7 

IV. - S. CONGREGATIO DE RELIGIOSIS. 

1 9 1 9 Nov. 2 1 1 7 

» » 3 0 1 3 

1 9 2 0 Mart. 9 Litterae circulares ad Ordinarios locorum circa eius
dem personae repetitam electionem ad munus Mo
deratricis Generalis in Congregationibus religiosis 
et Antistitae in Monasteriis monialium . . . . 3 6 5 

» Iun, 4 3 0 1 

V. - S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA F I D E . 

1 9 1 9 Sept. 2 9 Epistola ad universos sacrorum Antistites de stipe col
ligenda pro nigritis in Africa 7 4 

» Dec. 8 Epistola ad Vicarios et Praefectos Apostolicos, qua 
potestas ipsis fit nominandi vicarium delegatum . 1 2 0 
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ANNO - MENSE . DIE 

1920 Febr. 2 

i 
! Apr. 26 

Iul. 16 

>> » 20 

1919 Nov. 26 

1920 Ian. 14 

» » 

» » 26 

» Febr. 6 

25 

» » 28 

» 29 

» » » 

Mart. 24. 

» » » 

» i » 27 
» Apr. 10 
» » i 

i 

11 

PAG. 

Decretum. Desideratus S. R. E. card. Mercier, archie
piscopus Mechliniensis, nominatur Praeses in uni
versa regione Belgica Piae Unionis cleri pro Mis
sionibus 

Decretum super adprobatione operis S. Petri Apostoli. 
Decretum super extensione Delegationis Apostolicae 

Indiarum Orientalium ad regionem Birmanicam . 
Instructio circa erectionem quasi-paroeciarum in Vi

cariatibus et Praefecturis Apostolicis . . . . . 

VI. - S. CONGREGATIO RITUUM. 

Dubia de quibusdam Episcoporum privilegiis, insigni
bus ac functionibus 

VICBN. SEU BARCINONEN. Beatificationis et canoni
zationis Servae Dei loachimae de Vedruña de 
Mas, viduae, fundatricis Instituti Sororum a Ca
ritate 

Decretum de editione typica Memorialis Rituum . . 
ROMANA. Dubia circa tres Missas in die Nativitatis 

Domini et Commemorationis omnium fidelium de
functorum celebrandas • • 

Decretum quo editio vaticana breviarii Bracarensis 
typica declaratur 

ABYSSINE N. Beatificationis seu declarationis martyrii 
servi Dei Abba Ghebre Michaelis, sacerdotis, coo
ptati in Congregationem Missionis S. Vincentii a 
Paulo, in odium fidei, uti fertur, interempti. . . 

S. SEBASTIANI FLUMINIS IANUARII IN BRASILIA. Circa 
ritum exequiarum 

CAMERACEN. Beatificationis seu declarationis martyrii 
venerabilium Servarunt Dei Mariae Magdalenae Fon
taine et trium Sociarum eius, ex Instituto Puella
rum Caritatis sancti Vincentii a Paulo, nec non 
Mariae Clothildis Angelae a sancto Francisco Borgia 
et decem Sociarum eius, ex Ordine Monialium 
Ursulinarum de Valenciennes . .